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VBET Ліга
2021/22 2-й тур, Матч №9

Неділя, 01.08.2021, 19:30, НСК "Олімпійський", Київ. 28°C. Глядачі: 12936

«Динамо» Київ

4 : 0

«Верес» Рівне

1 Бущан Георгій
4 Попов Денис
10 Шапаренко Микола
14 Де Пена
16 Миколенко Віталій
18 Андрієвський Олександр
19 Гармаш Денис
20 Караваєв Олександр
24 Тимчик Олександр
29 Буяльський Віталій (К)
34 Сирота Олександр

Запасні
71 Бойко Денис
5 Сидорчук Сергій
8 Шепелєв Володимир
15 Циганков Віктор
17 Лєднєв Богдан
11 Родрігес
25 Забарний Ілля
28 Кулач Владислав
94 Кедзьора Томаш Кароль

Тренер
Луческу Мірча

47 Когут Богдан (К)
4 Солдат Ігор
33 Мірошник Роман
8 Гончаренко Роман
23 Нємчанінов Дмитро
77 Полюлях Микита
29 Кучеров Валерій
42 Пасіч Євгеній
88 Гегедош Роберт
17 Пасіч Геннадій
7 Сергійчук Михайло

Запасні
13 Кичак Артем
14 Махнєв Дмитро
48 Кльоц Дмитро
32 Петько Сергій
21 Панасенко Сергій
11 Дахновський Віталій
97 Гечев Міхаіл
9 Шестаков Михайло
89 Гайдучик Микола

Тренер
Вірт Юрій

Арбітр:
Шурман Денис
Асистент 1:
Запороженко Дмитро
Асистент 2:
Висоцький Володимир
4-й арбітр:
Бондаренко Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Швецов Віктор

Арбітр VAR:
Деревінський Олексій
Асистент арбітра VAR:
Беркут Олександр
Спостерігач арбітражу VAR:
Мосейчук Юрій
Делегат:
Таран Андрій
Офіцер безпеки:
Пихтін Микола
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VBET Ліга, 2021/22, 2-й тур, Матч №9
Неділя, 01.08.2021, 19:30, НСК "Олімпійський", Київ. 28°C. Глядачі: 12936

«Динамо» Київ 4 : 0 «Верес» Рівне
4 Попов Денис 4'

19 Гармаш Денис 6'

4 Попов Денис
25 Забарний Ілля 34'

24 Тимчик Олександр 42'

14 Де Пена
11 Родрігес 46'

18 Андрієвський Олександр
5 Сидорчук Сергій 46'

46' 77 Полюлях Микита
21 Панасенко Сергій

46' 42 Пасіч Євгеній
11 Дахновський Віталій

20 Караваєв Олександр
15 Циганков Віктор 46'

46' 7 Сергійчук Михайло
9 Шестаков Михайло

56' 88 Гегедош Роберт
97 Гечев Міхаіл

62' 8 Гончаренко Роман
14 Махнєв Дмитро

19 Гармаш Денис
28 Кулач Владислав 62'

85' 23 Нємчанінов Дмитро

15 Циганков Віктор 86'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


